
2013 XXI. ROČNÍK

Por. Št.č. Ročník Klub Čas Rozdiel

1 47 Vyhnička  Kamil  1979  SVK BK Manin Povaţská Bys  04:56:36:30 00:00:00:00

2 117 Litvaj  Marek  1991  SVK Skialp Bobrovec Ski T  04:57:11:30 00:00:35:00

3 120 Ţuffa   Zdenko  1980  SVK Veterná poruba  04:58:04:40 00:01:28:10

4 70 Zebracki  Jacek  1976  POL GOPR Kandahar  05:02:47:40 00:06:11:10

5 141 Mudroň  Ivan  1984  SVK Tatrun  05:04:37:20 00:08:00:90

6 69 Sobczyk  Przemyslaw  1978  POL TG Sokol Zakopane  05:10:09:60 00:13:33:30

7 3 Novotný  Rostislav  1976  SVK Púchov  05:12:52:10 00:16:15:80

8 92 Kačmarčík  Tomáš  1975  SVK ŠportRysy Poprad  05:18:22:20 00:21:45:90

9 12 Markech   Martin  1985  SVK Bike Team Bratislava  05:27:22:40 00:30:46:10

10 126 Beňo  Jakub  1986  SVK Paraglyding Slovakia  05:36:14:60 00:39:38:30

11 40 Kněţínek  Vít  1991  CZE Babiččina Běţecká Buň  05:40:37:00 00:44:00:70

12 82 Ondráček  Tomáš  1977  CZE Triexpert adidas team  05:43:01:30 00:46:25:00

13 119 Kovaľ  Martin  1985  SVK Vitalcity  05:43:25:90 00:46:49:60

14 45 Štourač  Martin  1986  CZE High work  05:48:48:50 00:52:12:20

15 76 Plačko  Martin  1976  SVK Brezová pod Bradlom  05:52:30:00 00:55:53:70

16 71 Konc  Ľubomír  1974  SVK Nitra  05:52:35:90 00:55:59:60

17 110 Devečka  Branislav  1985  SVK Tatrun Spišská Belá  05:53:52:70 00:57:16:40

Cieľ : 980 m.n.m.

Miesto : Donovaly

Riaditeľ pretekov : Ing.Martin Ivanič Dátum : 22.6.2013

Štart : 1120 m.n.m.

Klasifikovaných : 66

Kategória :  M Dĺţka trate : 49,0 [km]

Počet prihlásených účastníkov : 67

Neklasifikovaných : 1

Pretekár



18 107 Hrotek  Patrik  1991  SVK Horná Ves  05:59:18:90 01:02:42:60

19 33 Jakubec  Michal  1981  SVK Zaţiť Trenčín  06:00:33:40 01:03:57:10

20 91 Gašparik  Martin  1989  SVK Bratislava  06:03:45:30 01:07:09:00

21 59 Říha  Pavel  1977  CZE Frýdlant n.O.  06:04:26:40 01:07:50:10

22 99 Stilla  Peter  1989  SVK Trian ŠK UMB BB  06:06:05:30 01:09:29:00

23 134 Urcikán  Ivan  1980  SVK MVSR  06:08:17:10 01:11:40:80

24 10 Baštek  Adam  1986  SVK VšK UK Bratislava  06:09:16:10 01:12:39:80

25 54 Habánek  Peter  1987  SVK Ciga-Biga Team Marath  06:09:50:20 01:13:13:90

26 93 Vnenčák  Martin  1983  SVK Poprad  06:09:51:00 01:13:14:70

27 51 Polcar  Jiří  1977  CZE AC Moravská Slavia Br  06:11:33:70 01:14:57:40

28 144 Toček  Tomáš  1980  .  06:15:25:10 01:18:48:80

29 109 Bramuška  Andrej  1974  SVK Skialpklub Kríţna  06:17:58:80 01:21:22:50

30 83 Szigety  Peter  1979  SVK HO Metropol Košice  06:21:56:70 01:25:20:40

31 61 Styk  Ondrej  1991  SVK Horoklub UMB BB  06:28:33:50 01:31:57:20

32 58 Tamchyna  Petr  1981  CZE MK Kladno  06:31:34:30 01:34:58:00

33 125 Evin  Ondrej  1976  SVK Partizán Bardejov  06:32:57:90 01:36:21:60

34 53 Jakab  Michal  1984  SVK Malinô Skialp team  06:39:10:60 01:42:34:30

35 138 Novek  Tomáš  1982  SVK Box Club Ruţinov 821  06:40:09:10 01:43:32:80

36 130 Mikuláš  Radovan  1977  SVK HK James DK  06:41:09:00 01:44:32:70

37 84 Vyoral  Jan  1976  CZE OB Vizovice  06:43:04:50 01:46:28:20

38 55 Martinec  Václav  1989  CZE The Cooling Birds  06:49:34:30 01:52:58:00

39 52 Navrátil  Michal  1974  CZE The Cooling Birds  06:49:34:80 01:52:58:50

40 13 Hamza  Martin  1986  SVK Martin  06:51:01:10 01:54:24:80

41 79 Verseghy  Róbert  1974  SVK Banská Bystrica  06:51:34:60 01:54:58:30

42 48 Lukáč  Mikuláš  1982  SVK OA Watsonova Košice  06:52:03:40 01:55:27:10

43 5 Stančík  Bedřich  1984  CZE HO Baník Karviná  06:52:54:20 01:56:17:90

44 87 Lopušný  Matúš  1985  SVK Brezno  06:56:35:20 01:59:58:90

45 14 Prachar  Marek  1978  SVK Dunajská Luţná  07:00:53:60 02:04:17:30

46 67 Revaj  Marek  1977  SVK Mestská polícia LM  07:02:59:90 02:06:23:60

47 39 Grünwald  Martin  1979  CZE SBK Blansko  07:04:50:90 02:08:14:60

48 38 Hudek  Ronald  1981  SVK Rohlik Galanta  07:12:26:90 02:15:50:60

49 9 Macko  Juraj  1988  SVK Bratislava  07:17:05:10 02:20:28:80

50 62 Plhoň  Patrik  1980  CZE Loosers  07:17:32:90 02:20:56:60



51 143 Gajdoš  Peter  1974  .  07:20:52:20 02:24:15:90

52 26 Balaţovič  Pavol  1979  SVK Zvolen  07:21:12:10 02:24:35:80

53 101 Murgaš  Michal  1988  SVK SAKT   07:27:28:70 02:30:52:40

54 65 Očovan  Peter  1979  SVK Bratislava  07:27:29:60 02:30:53:30

55 135 Turčan  Jakub  1989  SVK Ciga-Biga Team Marath  07:31:32:50 02:34:56:20

56 18 Bednár  Martin  1983  SVK KMB Ţilina  07:32:55:60 02:36:19:30

57 129 Pavlus  Peter  1978  SVK HK Ďumbier Brezno  07:52:23:60 02:55:47:30

58 111 Miko  Štefan  1978  SVK Košice  07:56:17:60 02:59:41:30

59 128 Uhliarik  Marek  1987  SVK Námestovo  07:56:22:90 02:59:46:60

60 118 Kovaľ  Tomáš  1985  SVK Vitalcity  07:57:58:40 03:01:22:10

61 124 Boháč  Vladimír  1985  SVK Povaţská Bystrica  08:05:57:40 03:09:21:10

62 103 Ciklamini  Ján  1975  SVK SBR Piešťany  08:13:07:70 03:16:31:40

63 2 Sobotka   Jan  1975  CZE Nové Město na Moravě  08:20:42:60 03:24:06:30

64 90 Jakubócy  Igor  1974  SVK Pezinok  08:23:24:10 03:26:47:80

65 139 Lobodáš  Peter  1976  CZE Praha  08:39:18:20 03:42:41:90

66 132 Košta  Peter  1976  SVK Wittoria LM  08:47:49:50 03:51:13:20

49km

Por. Št.č. Ročník Klub Čas Rozdiel

1 105 Madaj  Milan  1970  SVK James Bobrovec  04:41:03:30 00:00:00:00

2 142 Nikodém  Milan  1967  Spartak Myjava  05:20:15:90 00:39:12:60

3 50 Malíček  Ján  1966  SVK Malco Myjava  05:29:35:10 00:48:31:80

4 100 Cienciala  Tomáš  1970  CZE Splašení goroli  05:35:44:80 00:54:41:50

5 85 Sadílek  Martin  1969  CZE OB Vizovice  05:37:20:10 00:56:16:80

6 57 Lipovský  Vladislav  1969  SVK MBO Stráţske  05:51:27:40 01:10:24:10

7 88 Sliačan  Drahomír  1965  SVK HK Ďumbier Brezno  05:57:16:70 01:16:13:40

8 95 Skladaný  Stanislav  1971  SVK Karate klub Atlant Ni  06:00:10:50 01:19:07:20

9 121 Hasala  Petr  1972  CZE Dynafit  06:01:47:70 01:20:44:40

10 29 Mak  Stanislav  1969  SVK Heľpa  06:05:38:80 01:24:35:50

Kategória :  M40 Dĺţka trate : 

Počet prihlásených účastníkov :  43

Klasifikovaných : 40

Neklasifikovaných : 0

Pretekár



11 80 Fabuš  Vladimír  1967  SVK Dubnica n/Váhom  06:11:42:00 01:30:38:70

12 34 Nagy  David  1967  SVK Bratislava  06:12:39:80 01:31:36:50

13 44 Geschnábel  Pavol  1972  SVK Banská Bystrica  06:17:59:40 01:36:56:10

14 122 Pagač  Peter  1967  SVK Tatran Breznička  06:20:35:30 01:39:32:00

15 72 Svedek  Michal  1967  SVK Trenčín  06:23:29:40 01:42:26:10

16 42 Cígler  Milan  1969  SVK Skialpklub Kríţna  06:26:20:60 01:45:17:30

17 113 Feik  Andrej  1972  SVK Geriatrix Rudlová  06:34:03:50 01:53:00:20

18 97 Svoboda  Tomáš  1970  CZE Všechovice  06:36:02:10 01:54:58:80

19 106 Bilovský  Klaudio  1967  SVK Trenčín-Opatová  06:36:04:30 01:55:01:00

20 15 Novotka  Miroslav  1965  SVK ŠKP Lučenec  06:45:09:90 02:04:06:60

21 123 Hrazdira  Lukáš  1971  CZE HK Bezuchov  06:51:50:80 02:10:47:50

22 81 Dobrev  Štefan  1970  SVK Cross Country Club Ra  06:57:36:50 02:16:33:20

23 137 Kubíček  Tomáš  1973  SVK Poprad  07:06:35:20 02:25:31:90

24 60 Sedlák  Jozef  1966  SVK COOP Jednota Revúca  07:07:44:00 02:26:40:70

25 64 Janík  Tomáš  1968  CZE SPONA Teplice  07:14:18:50 02:33:15:20

26 78 Kríţik  Rudolf  1968  SVK REMAX Right Way  07:25:12:60 02:44:09:30

27 21 Hájas  Imrich  1972  SVK Lučenec  07:27:14:90 02:46:11:60

28 116 Janíček  Jaroslav  1964  SVK HK James LM  07:31:06:90 02:50:03:60

29 25 Štenda  Rastislav  1965  SVK TJ Metropol Košice  07:34:05:60 02:53:02:30

30 86 Vavrinčík  Juraj  1971  SVK Banská Bystrica  07:36:05:60 02:55:02:30

31 75 Dvorštiak  Dalibor  1970  SVK TEAS Ruţomberok  07:38:54:00 02:57:50:70

32 98 Fontány  Marián  1973  SVK HO Iames Bratislava  07:39:08:40 02:58:05:10

33 28 Mén  Vladimír  1965  SVK Banská Bystrica  07:39:24:90 02:58:21:60

34 133 Grznár  Miloš  1967  SVK ŠK Bziny  07:41:50:50 03:00:47:20

35 37 Hájek  Jakub  1970  CZE Ţlutý šarkan  07:43:41:30 03:02:38:00

36 77 Datko  Martin  1972  SVK Ski klub Rýchla beţka  07:48:38:90 03:07:35:60

37 66 Priganc  Dušan  1964  SVK Asbis SK  07:56:19:60 03:15:16:30

38 108 Bokor  Ján  1972  SVK HK Ďumbier Brezno  08:12:18:40 03:31:15:10

39 131 Vereb  Miroslav  1967  SVK Wittoria LM  08:29:36:90 03:48:33:60

40 43 Lobodáš  Martin  1973  SVK Bratislava  08:39:17:40 03:58:14:10

0 36 Parimucha  Ľubomír  1968  SVK Spišské Podhradie  00:00:00:00 00:00:00:00

0 114 Chrastina  Martin  1966  SVK JRD Soblahov  00:00:00:00 00:00:00:00



49km

Por. Št.č. Ročník Klub Čas Rozdiel

1 140 Bičian  Pavol  1957  SVK Myjava  05:38:44:10 00:00:00:00

2 73 Šnevajs  Radomír  1963  CZE KHB Radegast  05:49:27:40 00:10:43:30

3 74 Valach  Peter  1961  SVK BS Zvolen  06:23:12:80 00:44:28:70

4 4 Valocka  Milan  1960  SVK TJ Biela Stopa Kremni  06:37:37:60 00:58:53:50

5 136 Ďuriga  Stanislav  1961  SVK Trenčín  06:45:03:60 01:06:19:50

6 56 Hrabovský  Anton  1958  SVK Cross Country Club Ra  06:51:55:70 01:13:11:60

7 35 Gajdoš  Branislav  1963  SVK Trenčín  06:52:26:60 01:13:42:50

8 104 Procházka  Benedikt  1957  SVK LK Slavia UMB BB  06:54:51:60 01:16:07:50

9 22 Ţelezník  Peter  1958  SVK ŠK Oravaman  06:56:16:80 01:17:32:70

10 94 Nemec  Ján  1960  SVK LK Metropol Košice  07:43:41:70 02:04:57:60

11 102 Brodňan  Ľudovít  1959  SVK Kovo Stránske  08:09:41:20 02:30:57:10

12 49 Ulehla  Dag  1958  SVK Cross Country Club Ra  08:17:14:40 02:38:30:30

49km

Por. Št.č. Ročník Klub Čas Rozdiel

1 32 Petrjanosová  Silvia  1980  SVK Nezávislosť Bratislav  06:18:10:20 00:00:00:00

2 46 Mandulová  Kateřina  1979  CZE Horal Ruzyně  06:19:35:50 00:01:25:30

3 23 Ţelezníková   Alţbeta  1986  SVK ŠK Oravaman  06:30:37:20 00:12:27:00

4 96 Kudrnová  Anna  1986  CZE SK Babice  06:55:32:10 00:37:21:90

5 19 Habrová  Daniela  1976  CZE TJ Sokol Ostopovice  07:10:29:50 00:52:19:30

6 7 Azariová  Katarína  1978  SVK Triatlon Košice  07:19:44:20 01:01:34:00

7 115 Drenková  Viola  1966  SVK HK James LM  07:31:06:50 01:12:56:30

8 20 Ševčíková  Lucie  1979  CZE Sokol Luleč  07:33:09:30 01:14:59:10

Počet prihlásených účastníkov : 12

Kategória :  V Dĺţka trate : 

Klasifikovaných : 11

Klasifikovaných : 12

Neklasifikovaných : 0

Pretekár

Kategória :  Z Dĺţka trate : 

Počet prihlásených účastníkov : 12

Neklasifikovaných : 1

Pretekár



9 24 Gregorcová  Martina  1977  SVK Marathon BB Team  07:50:26:10 01:32:15:90

10 30 Galiová  Tereza  1986  CZE Tatrun  08:13:42:00 01:55:31:80

11 89 Němečková  Martina  1965  CZE Praha  08:51:59:80 02:33:49:60

Celkové poradie

Celkové poradie Poradie v kategóriiŠtartovné číslo Ročník Klub Čas Kategória

1 1 105 Madaj  Milan  1970  SVK James Bobrovec  04:41:03:30 M40

2 1 47 Vyhnička  Kamil  1979  SVK BK Manin Povaţská Bys 04:56:36:30 M

3 2 117 Litvaj  Marek  1991  SVK Skialp Bobrovec Ski T 04:57:11:30 M

4 3 120 Ţuffa   Zdenko  1980  SVK Veterná poruba  04:58:04:40 M

5 4 70 Zebracki  Jacek  1976  POL GOPR Kandahar  05:02:47:40 M

6 5 141 Mudroň  Ivan  1984  SVK Tatrun  05:04:37:20 M

7 6 69 Sobczyk  Przemyslaw  1978  POL TG Sokol Zakopane 05:10:09:60 M

8 7 3 Novotný  Rostislav  1976  SVK Púchov  05:12:52:10 M

9 8 92 Kačmarčík  Tomáš  1975  SVK ŠportRysy Poprad 05:18:22:20 M

10 2 142 Nikodém  Milan  1967  Spartak Myjava  05:20:15:90 M40

11 9 12 Markech   Martin  1985  SVK Bike Team Bratislava 05:27:22:40 M

12 3 50 Malíček  Ján  1966  SVK Malco Myjava  05:29:35:10 M40

13 4 100 Cienciala  Tomáš  1970  CZE Splašení goroli  05:35:44:80 M40

14 10 126 Beňo  Jakub  1986  SVK Paraglyding Slovakia 05:36:14:60 M

15 5 85 Sadílek  Martin  1969  CZE OB Vizovice  05:37:20:10 M40

16 1 140 Bičian  Pavol  1957  SVK Myjava  05:38:44:10 V

17 11 40 Kněţínek  Vít  1991  CZE Babiččina Běţecká Buň 05:40:37:00 M

18 12 82 Ondráček  Tomáš  1977  CZE Triexpert adidas team 05:43:01:30 M

19 13 119 Kovaľ  Martin  1985  SVK Vitalcity  05:43:25:90 M

20 14 45 Štourač  Martin  1986  CZE High work  05:48:48:50 M

21 2 73 Šnevajs  Radomír  1963  CZE KHB Radegast  05:49:27:40 V

22 6 57 Lipovský  Vladislav  1969  SVK MBO Stráţske  05:51:27:40 M40

23 15 76 Plačko  Martin  1976  SVK Brezová pod Bradlom 05:52:30:00 M

24 16 71 Konc  Ľubomír  1974  SVK Nitra  05:52:35:90 M

25 17 110 Devečka  Branislav  1985  SVK Tatrun Spišská Belá 05:53:52:70 M

26 7 88 Sliačan  Drahomír  1965  SVK HK Ďumbier Brezno 05:57:16:70 M40

27 18 107 Hrotek  Patrik  1991  SVK Horná Ves  05:59:18:90 M

Pretekár



28 8 95 Skladaný  Stanislav  1971  SVK Karate klub Atlant Ni 06:00:10:50 M40

29 19 33 Jakubec  Michal  1981  SVK Zaţiť Trenčín  06:00:33:40 M

30 9 121 Hasala  Petr  1972  CZE Dynafit  06:01:47:70 M40

31 20 91 Gašparik  Martin  1989  SVK Bratislava  06:03:45:30 M

32 21 59 Říha  Pavel  1977  CZE Frýdlant n.O.  06:04:26:40 M

33 10 29 Mak  Stanislav  1969  SVK Heľpa  06:05:38:80 M40

34 22 99 Stilla  Peter  1989  SVK Trian ŠK UMB BB 06:06:05:30 M

35 23 134 Urcikán  Ivan  1980  SVK MVSR  06:08:17:10 M

36 24 10 Baštek  Adam  1986  SVK VšK UK Bratislava 06:09:16:10 M

37 25 54 Habánek  Peter  1987  SVK Ciga-Biga Team Marath 06:09:50:20 M

38 26 93 Vnenčák  Martin  1983  SVK Poprad  06:09:51:00 M

39 27 51 Polcar  Jiří  1977  CZE AC Moravská Slavia Br 06:11:33:70 M

40 11 80 Fabuš  Vladimír  1967  SVK Dubnica n/Váhom 06:11:42:00 M40

41 12 34 Nagy  David  1967  SVK Bratislava  06:12:39:80 M40

42 28 144 Toček  Tomáš  1980  .  06:15:25:10 M

43 29 109 Bramuška  Andrej  1974  SVK Skialpklub Kríţna  06:17:58:80 M

44 13 44 Geschnábel  Pavol  1972  SVK Banská Bystrica  06:17:59:40 M40

45 1 32 Petrjanosová  Silvia  1980  SVK Nezávislosť Bratislav 06:18:10:20 Z

46 2 46 Mandulová  Kateřina  1979  CZE Horal Ruzyně  06:19:35:50 Z

47 14 122 Pagač  Peter  1967  SVK Tatran Breznička  06:20:35:30 M40

48 30 83 Szigety  Peter  1979  SVK HO Metropol Košice 06:21:56:70 M

49 3 74 Valach  Peter  1961  SVK BS Zvolen  06:23:12:80 V

50 15 72 Svedek  Michal  1967  SVK Trenčín  06:23:29:40 M40

51 16 42 Cígler  Milan  1969  SVK Skialpklub Kríţna  06:26:20:60 M40

52 31 61 Styk  Ondrej  1991  SVK Horoklub UMB BB 06:28:33:50 M

53 3 23 Ţelezníková   Alţbeta  1986  SVK ŠK Oravaman  06:30:37:20 Z

54 32 58 Tamchyna  Petr  1981  CZE MK Kladno  06:31:34:30 M

55 33 125 Evin  Ondrej  1976  SVK Partizán Bardejov 06:32:57:90 M

56 17 113 Feik  Andrej  1972  SVK Geriatrix Rudlová  06:34:03:50 M40

57 18 97 Svoboda  Tomáš  1970  CZE Všechovice  06:36:02:10 M40

58 19 106 Bilovský  Klaudio  1967  SVK Trenčín-Opatová  06:36:04:30 M40

59 4 4 Valocka  Milan  1960  SVK TJ Biela Stopa Kremni 06:37:37:60 V

60 34 53 Jakab  Michal  1984  SVK Malinô Skialp team 06:39:10:60 M



61 35 138 Novek  Tomáš  1982  SVK Box Club Ruţinov 821 06:40:09:10 M

62 36 130 Mikuláš  Radovan  1977  SVK HK James DK  06:41:09:00 M

63 37 84 Vyoral  Jan  1976  CZE OB Vizovice  06:43:04:50 M

64 5 136 Ďuriga  Stanislav  1961  SVK Trenčín  06:45:03:60 V

65 20 15 Novotka  Miroslav  1965  SVK ŠKP Lučenec  06:45:09:90 M40

66 38 55 Martinec  Václav  1989  CZE The Cooling Birds 06:49:34:30 M

67 39 52 Navrátil  Michal  1974  CZE The Cooling Birds 06:49:34:80 M

68 40 13 Hamza  Martin  1986  SVK Martin  06:51:01:10 M

69 41 79 Verseghy  Róbert  1974  SVK Banská Bystrica  06:51:34:60 M

70 21 123 Hrazdira  Lukáš  1971  CZE HK Bezuchov  06:51:50:80 M40

71 6 56 Hrabovský  Anton  1958  SVK Cross Country Club Ra 06:51:55:70 V

72 42 48 Lukáč  Mikuláš  1982  SVK OA Watsonova Košice 06:52:03:40 M

73 7 35 Gajdoš  Branislav  1963  SVK Trenčín  06:52:26:60 V

74 43 5 Stančík  Bedřich  1984  CZE HO Baník Karviná 06:52:54:20 M

75 8 104 Procházka  Benedikt  1957  SVK LK Slavia UMB BB 06:54:51:60 V

76 4 96 Kudrnová  Anna  1986  CZE SK Babice  06:55:32:10 Z

77 9 22 Ţelezník  Peter  1958  SVK ŠK Oravaman  06:56:16:80 V

78 44 87 Lopušný  Matúš  1985  SVK Brezno  06:56:35:20 M

79 22 81 Dobrev  Štefan  1970  SVK Cross Country Club Ra 06:57:36:50 M40

80 45 14 Prachar  Marek  1978  SVK Dunajská Luţná  07:00:53:60 M

81 46 67 Revaj  Marek  1977  SVK Mestská polícia LM 07:02:59:90 M

82 47 39 Grünwald  Martin  1979  CZE SBK Blansko  07:04:50:90 M

83 23 137 Kubíček  Tomáš  1973  SVK Poprad  07:06:35:20 M40

84 24 60 Sedlák  Jozef  1966  SVK COOP Jednota Revúca 07:07:44:00 M40

85 5 19 Habrová  Daniela  1976  CZE TJ Sokol Ostopovice 07:10:29:50 Z

86 48 38 Hudek  Ronald  1981  SVK Rohlik Galanta  07:12:26:90 M

87 25 64 Janík  Tomáš  1968  CZE SPONA Teplice  07:14:18:50 M40

88 49 9 Macko  Juraj  1988  SVK Bratislava  07:17:05:10 M

89 50 62 Plhoň  Patrik  1980  CZE Loosers  07:17:32:90 M

90 6 7 Azariová  Katarína  1978  SVK Triatlon Košice  07:19:44:20 Z

91 51 143 Gajdoš  Peter  1974  .  07:20:52:20 M

92 52 26 Balaţovič  Pavol  1979  SVK Zvolen  07:21:12:10 M

93 26 78 Kríţik  Rudolf  1968  SVK REMAX Right Way 07:25:12:60 M40



94 27 21 Hájas  Imrich  1972  SVK Lučenec  07:27:14:90 M40

95 53 101 Murgaš  Michal  1988  SVK SAKT   07:27:28:70 M

96 54 65 Očovan  Peter  1979  SVK Bratislava  07:27:29:60 M

97 7 115 Drenková  Viola  1966  SVK HK James LM  07:31:06:50 Z

98 28 116 Janíček  Jaroslav  1964  SVK HK James LM  07:31:06:90 M40

99 55 135 Turčan  Jakub  1989  SVK Ciga-Biga Team Marath 07:31:32:50 M

100 56 18 Bednár  Martin  1983  SVK KMB Ţilina  07:32:55:60 M

101 8 20 Ševčíková  Lucie  1979  CZE Sokol Luleč  07:33:09:30 Z

102 29 25 Štenda  Rastislav  1965  SVK TJ Metropol Košice 07:34:05:60 M40

103 30 86 Vavrinčík  Juraj  1971  SVK Banská Bystrica  07:36:05:60 M40

104 31 75 Dvorštiak  Dalibor  1970  SVK TEAS Ruţomberok 07:38:54:00 M40

105 32 98 Fontány  Marián  1973  SVK HO Iames Bratislava 07:39:08:40 M40

106 33 28 Mén  Vladimír  1965  SVK Banská Bystrica  07:39:24:90 M40

107 34 133 Grznár  Miloš  1967  SVK ŠK Bziny  07:41:50:50 M40

108 35 37 Hájek  Jakub  1970  CZE Ţlutý šarkan  07:43:41:30 M40

109 10 94 Nemec  Ján  1960  SVK LK Metropol Košice 07:43:41:70 V

110 36 77 Datko  Martin  1972  SVK Ski klub Rýchla beţka 07:48:38:90 M40

111 9 24 Gregorcová  Martina  1977  SVK Marathon BB Team 07:50:26:10 Z

112 57 129 Pavlus  Peter  1978  SVK HK Ďumbier Brezno 07:52:23:60 M

113 58 111 Miko  Štefan  1978  SVK Košice  07:56:17:60 M

114 37 66 Priganc  Dušan  1964  SVK Asbis SK  07:56:19:60 M40

115 59 128 Uhliarik  Marek  1987  SVK Námestovo  07:56:22:90 M

116 60 118 Kovaľ  Tomáš  1985  SVK Vitalcity  07:57:58:40 M

117 61 124 Boháč  Vladimír  1985  SVK Povaţská Bystrica 08:05:57:40 M

118 11 102 Brodňan  Ľudovít  1959  SVK Kovo Stránske  08:09:41:20 V

119 38 108 Bokor  Ján  1972  SVK HK Ďumbier Brezno 08:12:18:40 M40

120 62 103 Ciklamini  Ján  1975  SVK SBR Piešťany  08:13:07:70 M

121 10 30 Galiová  Tereza  1986  CZE Tatrun  08:13:42:00 Z

122 12 49 Ulehla  Dag  1958  SVK Cross Country Club Ra 08:17:14:40 V

123 63 2 Sobotka   Jan  1975  CZE Nové Město na Moravě 08:20:42:60 M

124 64 90 Jakubócy  Igor  1974  SVK Pezinok  08:23:24:10 M

125 39 131 Vereb  Miroslav  1967  SVK Wittoria LM  08:29:36:90 M40

126 40 43 Lobodáš  Martin  1973  SVK Bratislava  08:39:17:40 M40



127 65 139 Lobodáš  Peter  1976  CZE Praha  08:39:18:20 M

128 66 132 Košta  Peter  1976  SVK Wittoria LM  08:47:49:50 M

129 11 89 Němečková  Martina  1965  CZE Praha  08:51:59:80 Z


